 Output interfaces
TELETASK Data Sheet  Laatste Update Mei 2009 84
AUTOBUS relaismodule 8x10A TDS13501
Relaisinterface voor aansluiting op AUTOBUS met 8 contactuitgangen
10A/230V voor algemene AAN/UIT schakeling of pulscontrole. De interne relais
zijn plugbaar voor eenvoudige vervanging.
Er is 1 gemeenschappelijke verbinding per 4 contact uitgangen.
Toepassing:  relais interface 8x10A voor de AAN/UIT/Pulscontrole
van de geconnecteerde belasting
Kenmerken: Algemeen
8 relais, enkelpolig, NO-contact.
1 gemeenschappelijke per 4 relais.
Schakelvermogen per uitgang:
IN = 10A/250V
IHI = 65 A (zie opmerking inschakelstromen)
mono-stabiele relais
Contact is altijd open wanneer de module niet onder
spanning staat
Instellingen: Schakelvoorwaarden via PROSOFT
 AUTOBUS adres via draaiwielschakelaars ‘Tens’ + ‘Units’
Installatie:  DIN Railmontage | 9 modules
Aansluitingen: AUTOBUS Met behulp van de bijgeleverde AUTOBUS
connectorset + patch kabel
 Contacten via schroefklemmen aansluitcapaciteit: max. 4mm²
(massief) of 2,5mm² (soepel).
Stroomverbruik:  max. 350 mA (alle relais AAN)
Afmetingen:  162 B x 90 H x 60 D  (mm)
Netto | Bruto Gewicht:  0,450 kg | 0,600 kg
Aansluitschema:
 Output interfaces
TELETASK Data Sheet  Laatste Update Mei 2009 85